
お客さま　各位

しずおか焼津信用金庫　藤枝中央支店田中出張所は、

令和６年１2月２３日（月）に新築オープンいたします。

つきましては、店舗の移転に伴う準備のため、藤枝中央支店田中

出張所のＡＴＭを下記のとおり休止させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察のうえ、

何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※他の当金庫本支店のＡＴＭは、通常どおりご利用いただけます。

午前８時よりＡＴＭをご利用いただけます

しずおか焼津信用金庫　藤枝中央支店田中出張所

☎　０５４－６４５－０１００

令和６年１１月２８日現在

ＡＴＭ休止のお知らせ

＜藤枝中央支店田中出張所のＡＴＭ営業スケジュール＞

１２

月

２０日(金) １８時でＡＴＭを休止させていただきます

２１日(土) 終日ＡＴＭを休止させていただきます

２２日(日) 終日ＡＴＭを休止させていただきます

２３日(月)


